
ContPAQ               MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4             

Hoja:   1 

                 Movimientos auxiliares del catálogo 01/04/2013 al 

30/04/2013 Fecha: 07/05/2013 

                                     Moneda: Pesos                                              

                                                                                                

C u e n t a      N o m b r e                                                      

Saldo Inicial 

Fecha   Tipo    Número C o n c e p t o    Ref.            Cargos         

Abonos           Saldo 

                                                                                                

                                                                                                

4162-00-0000-0000 MULTAS                                           Saldo 

inicia      20,952.02  

                                                                                                

4162-01-0000-0000MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO                      Saldo 

inicia      20,652.02  

01/Abr/2Diario       1 JOAQUIN SANCHEZ    R.12212                       

370.00       21,022.02  

01/Abr/2Diario       1 PABLO ZUÑIGA       R.12212                       

185.00       21,207.02  

03/Abr/2Diario       3 LUIS GUEVARA HERRE R.12226                       

185.00       21,392.02  

08/Abr/2Diario       6 JOSE LUIS ZUÑIGA   R.12245                       

185.00       21,577.02  

09/Abr/2Diario       7 EUTAQUIO ZUÑIGA    R.12256                       

185.00       21,762.02  

09/Abr/2Diario       7 ORALIA PADRON      R.12256                       

200.00       21,962.02  

09/Abr/2Diario       7 CANCELADO          R.12257                         

0.00       21,962.02  

09/Abr/2Diario       7 CANCELADO          R.12257                         

0.00       21,962.02  

09/Abr/2Diario       7 CANCELADO          R.12257                         

0.00       21,962.02  

11/Abr/2Diario       9 BENJAMIN PRIMERO   R.12265                       

185.00       22,147.02  

11/Abr/2Diario       9 SABAS GUEVARA GALL R.12267                       

276.00       22,423.02  

11/Abr/2Diario       9 JORGE FERNANDEZ LO R.12269                       

180.00       22,603.02  

15/Abr/2Diario      11 EUSEBIO MIRELES MU R.12280                       

150.00       22,753.02  

16/Abr/2Diario      12 JOSE VANZINI FERRI R.12282                       

180.00       22,933.02  

17/Abr/2Diario      13 LUCIO CARREON GARC R.12285                       

550.00       23,483.02  

23/Abr/2Diario      17 MARICRUZ AYALA     R.12308                       

185.00       23,668.02  

23/Abr/2Diario      17 MARIO ALBERTO SALD R.12313                       

276.00       23,944.02  

25/Abr/2Diario      19 FRANCISCA JAVIER L R.12326                       

185.00       24,129.02  



                                          T o t a          0.00       

3,477.00       24,129.02  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00       

3,477.00       24,429.02  

                                                                                                


